PORTARIA SRH/SAEB Nº 02 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE: Divulgar o resultado final das provas objetivas, após julgamento
dos recursos, e a relação dos candidatos habilitados nas provas objetivas do Concurso Público para o cargo de
Professor Padrão P – Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do
Estado da Bahia, Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/02/2010.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB
Professor Padrão P – Grau 1
DATA DE EMISSÃO: 10/02/2011

1 Resultado final nas provas objetivas para o cargo de Professor Padrão P – Grau 1, na seguinte ordem:
DIREC/polo/disciplina, número de inscrição, nome do candidato, nº do documento de identidade,  e nota final nas
provas objetivas em ordem decrescente de nota.
(...)
1.40 DIREC 1A - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10007207 LUISE ALVES DE OLIVEIRA MOREIRA 0974103810 BA 70.00

10042472 MARCOS VINICIUS FREIRE ARRAES 0880408103 BA 66.00

10017663 LUIZ EDUARDO AVILA 23 BA 59.50

10049206 ANDRE LUCIVAL PORTUGAL ALMEIDA 0525559507 BA 57.00

10004349 JULIANA COSTA PEREIRA SANTOS 09999753 - 31 BA 57.00

10010389 CIRILLO DA CONCEIÇAO SANT ANNA 0879512407 BA 56.00

10024017 DELSON ALVES PEREIRA 0667464425 BA 55.50

10033854 LUIZ GONZAGA DE SANTANA FILHO 0705917410 BA 52.50

10019410 RODRIGO BARROS DE FREITAS 0900941073 BA 51.50

10001759 NEIDEJANE SOUZA SANTOS 0935425187 BA 50.00

10040946 WENDELL MONTEIRO DA SILVA BARROS 588180220 BA 50.00

10027339 RICARDO FERREIRA SILVA SOUZA 0704744279 BA 48.00

10038807 BRUNA KELLY FARIAS DE OLIVEIRA 11446364946 BA 45.50

10051790 CRISTIANE BATISTA AMARO 1341916928 BA 45.00

10016437
BETHANIA MARTINS BARRETO
FERNANDES 0567074102 BA 44.50

10012698 FRANCISCO GEAMBASTIANE MEIRELES 82431213587 BA 43.00

10051988 NADINE DAS NEVES LOURENÇO 1147345937 BA 43.00

10013883 ROBERTO JOSE SARLY FILHO 270853766 BA 41.50

10035460 ULISSES LIMA DE JESUS 0440695961 BA 40.50

10024268 CRISLAINE SANSON 68859808 PR 37.50

10030974 IAN LUIZ ROSA SANTOS 0700963090 BA 37.00

10022348 AMARO JOSE DOS REIS NETO 0538450134 BA 36.00

10045199 OCTACILIO CHRISPIM DA CRUZ NETO 0880824239 BA 35.00

10030067
ADALBERTO NASCIMENTO RIOS
ARAUJO FILHO 0529433303 BA 34.50

10031816 ELEN ROSE NASCIMENTO DA COSTA 0984009086 BA 30.50

10049478 LAIZE SANTOS AQUINO 0882942506 BA 27.50

1.41 DIREC 1A - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Arte

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10028774 INES REGINA BARBOSA DE ARGOLO 0672589214 BA 83.50

10020694 REBECA DE OLIVEIA E SILVA 0892049723 BA 82.00

10047481 LUIS ALBERTO RIBEIRO RAMOS 00217196322 BA 78.00

10031008 LAZARO GOMES CARVALHO SANTOS 1790555 BA 76.50

10018526 TIAGO DA COSTA DE SANTANA 0835148564 BA 70.50

10046549 CARMEM LUCIA BARBOSA MOREIRA 950986-07 BA 68.50

10032129 ABRAHAO TRINDADE EVANGELISTA 01196321442 BA 67.50

10027505
ANA KARLA RODRIGUES DE LIMA
CERQUEIRA 69254672491 BA 67.00

10027516 MAURICIO DORIA SANTOS 5235142 BA 66.50

10052925 CRISTIANO ANDRADE BAIAO 0390785822 BA 65.50

10000489 CATIUSE DOURADO SANTIAGO 0891020969 BA 62.00

10001470 LUIS PAULO SANTOS COSTA 0607530057 BA 61.50

10041798 HARRY MAGALHAES DE ARAUJO NETO 0761040951 BA 60.50

10008987 UBIRATA MESQUITA XAVIER 182563847 BA 53.50

10022800 SERGIO MURILO SILVA OLIVEIRA 2535613 BA 47.00

1.41.1 DIREC 1A - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Arte - Deficiente
Físico

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10027505
ANA KARLA RODRIGUES DE LIMA
CERQUEIRA 69254672491 BA 67.00

1.42 DIREC 1A - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10028571 IVANA SILVA FREITAS 0758945051 BA 88.00

10028987 IVO FERREIRA DE JESUS 0476727650 BA 83.50

10009537 CEZAR AUGUSTO RIBEIRO CHAGAS 1412707-56 BA 77.50

10001355 IRACEMA DOS SANTOS BARROS 0407694455 BA 76.00

10032234
SHEILA CRISTINA NASCIMENTO
NAVEGANTES 0421002409 BA 75.50

10026432 MARIA APARECIDA GOES SANTIAGO 0882898183 BA 72.50

10050333
MARCUS VINICIUS SOARES
FIGUEIREDO CASTRO SILVA 0824402634 BA 72.00

10024550 ROBERTA ALVES ROCHA 1012425908 BA 70.50

10030246 JOEMA LESSA BRANDAO 880131110 BA 70.00

10054537 ANDREA CATARINA CESARIO SANTOS 0409882283 BA 69.00

10035610 MARIA DE FATIMA LIMA DO CARMO 0596554451 BA 68.00

10021517 ANA NERY SOUZA DE CERQUEIRA SILVA 0194999734 BA 67.00

10038862 DEBORA PINTO MIRANDA 0841208352 BA 67.00

10032985 ANA CAROLINA OLIVEIRA ALVES 0842003673 BA 65.50

10003828 ADILENE BARBOSA DE OLIVEIRA 04336092-06 BA 65.00

10016527 BARBARA SAMPAIO SANTOS 0542706504 BA 65.00

10040148 ANA PAULA SANTOS DE SOUZA 0921623984 BA 64.00

10031217 DANIELE CRISTINA BATISTA SANTOS 0837036402 BA 64.00

10029932 IVANA CAJAZEIRA SANTOS DE JESUS 0639684360 BA 61.00

10019357 MONIQUE RICARDO CAMPOS GUERRA 1340368080 BA 61.00

10014266 SONIA CRISTINA DA SILVA MARTINS 0343171040 BA 61.00

10034326 ALINE DUNHAM SANTA RITTA 0639623140 BA 60.50

10028799 MARIA JOSE TELES MACIEL 1347549 BA 59.50

10021557
SELMA MARIA SANTOS DO
NASCIMENTO 5909654 BA 59.00

10038592 KELY DE JESUS SANTOS 0699133742 BA 58.50

10028035 SARA JANE VILLAS BOAS DE PINHO 442855150 BA 57.00

10026879 QUEZIA DOS SANTOS LIMA 0747802807 BA 54.00

10037153 INDIRA SOUZA OLIVEIRA 1120592526 BA 53.00

10024675 KARLA ARAUJO BATULEVICINS 0758462921 BA 53.00

10034613 DAIANE JESUS DOS REIS 1014435447 BA 52.50

10024605 JAMILE DOS SANTOS BATISTA 0704403951 BA 52.50

10023783 MOISES CARDOSO DE FREITAS 0348086717 BA 51.50

10052240 LUZIA ALMEIDA DA CRUZ 1165542668 BA 51.00

10044376 CARLETE BONFIM DA ROCHA 1014862515 BA 50.00

10019372 DAIANE GEAMBASTIANI MEIRELES 91650674520 BA 50.00

10028693 NANCY BATISTA LIMA 0542725134 BA 50.00

10022519 LIDIA DE JESUS RIBEIRO 04059043 71 BA 49.50

10017315 POMPILIA ELIETE BISPO DOS SANTOS 140022210 BA 46.50

10048518 EVERALDO BATISTA DOS REIS 352579030 BA 45.50

10042266 ARLENE MARCIA SANTOS DE JESUS 0271687002 BA 43.00

10019364 THAIS SANTOS BARBOSA 1318065992 BA 43.00

10030687 MAIARA FONSECA PASSOS 0835649180 BA 42.00

10048534
HERLIENE RODRIGUES BANDEIRA DE
CAMPOS VIEIRA 141764830 BA 37.50

10005979 JOSENEIDE DOS SANTOS PETERS 0380847167 BA 37.50

10043078 ELAINE MARIA DE CERQUEIRA SILVA 0548745137 BA 36.50

10016456 TANIA REGINA DE ALCANTARA LESSA 0347027920 BA 35.50

10048204 ELENIDES NUNES DE OLIVEIRA 0199287856 BA 35.00

10020967 ALCIZIA DE SATELIS SANTANA LEDO 1602923280 BA 29.00

1.43 DIREC 1A - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10019148
MARCIA GUIMARAES BARBOSA
TEIXEIRA 0409325244 BA 72.50

10005484 LUIS CARLOS PEREIRA RAMOS 499270860 BA 71.00

10005451 JAMILLE SANTOS ALVES RAMOS 0834767414 BA 66.00

10005020 ANETE MUNIZ DE QUEIROZ PEREIRA 0476225981 BA 65.00

10014655 NICEA DE SENA E RODRIGUES 0270994904 BA 65.00

10019003 NILCEIA MONTEIRO COSTA 04756604-39 BA 62.00

10020620 LUDMILA VAL NOGUEIRA 0751723568 BA 60.00

10033335 MAIRA SILVA COUTINHO DE SOUSA 0751805882 BA 60.00

10051706
TEREZA CRISTINA MARQUES LOPES DO
CARMO 0125717415 BA 59.50

10018992 LAIANA BEHY SANTOS 1013463366 BA 56.50

10016636 VINICIUS DE AZEVEDO NUNES 0878838058 BA 55.50

10038196 ANDRE LUIS DA SILVA SOLON 04430621 BA 50.50

10003592 MAIARA MICHELLE MATOS DE SALES 0702010723 BA 50.50

10053678 SUELY DE MAGALHAES SARRAT 860425 BA 43.00

10006278 MARTA RODRIGUES DE SOUZA 0875936610 BA 36.00

1.44 DIREC 1A - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Espanhol

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10003459 LAIZE DE JESUS GAMA SOARES 0988577542 BA 72.00

10015754 DIVAYL DO CARMO PEDREIRA SANTOS 252040848 BA 71.00

10036802 ANTONIO DE JESUS CORREIA 0349454400 BA 70.50

10052511 CLARA MORENA DA SILVA SOUZA 0941016048 BA 68.50

10016330 SUIAN LETICIA SILVA SANTOS 0977415740 BA 68.00

10012327
MARIA DAS GRACAS DOS SANTOS
VITORIO 0639615635 BA 66.50

10043235
JUCIMARA PINHEIRO DE ALEIDA
MOUTINHO 0749386142 BA 65.00

10017111 SONIA PATRICIA DE LIMA GAMA 0837051126 BA 60.50

10032825 FRANCISCO MOREIRA LUNA NETO 1338724754 BA 54.50

10053962 JOSEGLEIDE ELIOTERIO DOS SANTOS 0940885433 BA 54.50

10024352 LORENA MACHADO DA SILVA CAMPOS 0835871282 BA 54.00

10001751 HELANE PEREIRA DOS SANTOS SOUZA 0784643660 BA 51.00

1.45 DIREC 1A - POLO 4 / BA - Matemática e suas Tecnologias

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10019924
CLEIDSON HUGO RODRIGUES DOS
SANTOS 0583235549 BA 61.50

10027187
BRUNO CESAR CONCEIÇAO DOS
SANTOS 1168763959 BA 60.00

10044512 JOSE JORGE DO REGO ALFANO 970441487 BA 58.00

10020538 ADROALDO LIMA DA CRUZ JUNIOR 0688782817 BA 55.00

10046224 CRISTIANE PEDROSA SANTOS 09827511-92 BA 54.50

10048650 ALOISIO ALVES SILVA JUNIOR 499267648 BA 52.50

10022347
REBECA LORENA SANTOS LOPES
QUEIROZ 0710835108 BA 52.50

10024532 GABRIEL BARBOSA DE ARGOLO 830385070 BA 50.50

10014912 MARCIO LUIS DERALDO NASCIMENTO 0546017975 BA 49.50

10004321
RAMON PINTO SILVA DOS SANTOS
SALES 0965638189 BA 48.00

10039091 WESLLEY KLEBER DE OLIVEIRA 588185531 BA 47.50

10005988 WELBER NERES JESUS OLIVEIRA 0787826600 BA 46.50

10003144 ROBERTA MARIA UCHOA REBELLO 340278153 BA 41.50

10028021 NORMA MAIA SAO JOSE 184747724 BA 40.50

10015832 PEDRO ANTONIO FERREIRA DE SOUZA 0085485284 BA 40.00

10016589 PRISCILA SANTOS MARTINS 0937081736 BA 40.00

10019030 PAULO SERGIO FERREIRA DA SILVA 2710613 67 BA 36.00

10049420
DANIELA HOHENFELD MONTEIRO DE
AZEVEDO 0677643985 BA 35.50

10023818 MADALENA MARIA SABACK BATISTA 0147520932 BA 35.50

10005522 FABIANA DUNHAM MACEDO 6396175-06 BA 33.50

10040719 CARLA FERNANDA COSTA OLIVEIRA 0893796085 BA 32.00

10050294 EMERSON PEREIRA DOS ANJOS 0705051447 BA 31.50

10014316 CLIMAQUES MANOEL SATELIS 0857037706 BA 28.50

10022128 LADYJANE MARIA SILVA SANTOS 0316952133 BA 27.50

10020913 OLIVAL PEREIRA DE ASSIS FILHO 381583457 BA 27.50

10010230 JACI CONCEICAO S PORTELA 142698130 BA 27.00

10044805 HUDSON RIBEIRO SENNA 661178285 BA 23.00

1.46 DIREC 1A - POLO 4 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10044801 NIVIA MARIA BAETA DA SILVA 0794373380 BA 75.50

10003685 FERNANDO DE SOUZA PEREIRA JUNIOR 458162205 BA 66.00

10049472 LEONARDO ALMEIDA DOS SANTOS 1201363926 BA 60.50

10036769 LUAMA SANTOS LIMA 1007743424 BA 60.50

10001660 TAISE DOS SANTOS ALVES 1141829819 BA 60.50

10040180 INAIA BRANDAO PEREIRA 0918378559 BA 57.50

10035841 RENATO DOS SANTOS DE JESUS 04444638-10 BA 57.00

10002683 PRISCILA SILVA TANAJURA 0746332793 BA 52.50

10016968
MARIA DE FATIMA SACRAMENTO DE
ALMEIDA CASTRO 0160318904 BA 51.00

10025625 CLAUDIA MARIA DA SILVA PINHO 0379208555 BA 42.50

10025194 IVONETE MARIA SANTANA SANTOS 0299568970 BA 41.50

10031615 ELIANA MARIA ALMEIDA SEVERO 226047156 BA 39.50

10043606 FLAVIO AUGUSTO DE SOUZA ROCHA 341139324 SP 39.50

10021766 ALMIR BOAVNETURA DE LIMA 0447656651 BA 37.00

10025894 HELDER ALVAIA ORNELAS 0299916332 BA 35.50

1.47 DIREC 1A - POLO 4 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10047113 VINICIUS MASCARENHAS DE OLIVEIRA 09454387 96 BA 84.00

10015708 ANDREIA DOS SANTOS SOUSA 819668737 BA 63.00

10000297 RENATA MARIA DE OLIVEIRA E SILVA 0892051388 BA 63.00

10007093 TAISE TELES SANTANA DE MACEDO 0937595179 BA 61.50

10029934 ANADORA ANDRADE DE OLIVEIRA 0859854060 BA 60.50

10049365
JOELMA MALTEZ DE SA DOMINGUEZ DA
SILVA 0962089370 BA 60.00

10054009 LUCYANA FARANI DE CAMPOS FRAGA 0943751438 BA 60.00

10044265 ANDRE LUIS DA SILVA SANTOS 00477074960 BA 59.50

10001747 DANILO UZEDA DA CRUZ 0661255107 BA 58.00

10025439 MAURICIO DA SILVA PEREIRA 00375230238 BA 57.50

10043557 EDIANE LOPES DE SANTANA 08958384-19 BA 56.00

10035251 DDIJANE VIEIRA DE OLIVEIRA 0848173058 BA 52.50

10008740 ANDERSON CONCEICAO DE OLIVEIRA 0690058268 BA 51.50

10011491 GABRIEL ANTONIO PEREIRA SANTOS 09962932 13 BA 51.50

10036965 GISELLE FERREIRA BARRETO 0836525906 BA 51.50

10049374
PAULO SERGIO BANDEIRA SERRAO
JUNIOR 0836494849 BA 50.50

10033905 CRISTIANE SOARES DE SANTANA 0712382208 BA 48.50

10031421 CATILENE SOUZA DAS NEVES 836478991 BA 47.00

10040265 JALDEMIR TEIXEIRA CASTRO 764205072 BA 45.50

10004913 FELIPE DO SACRAMENTO SOUSA 1173004890 BA 45.00

10006555
ANVITRY ANDREY NOGUEIRA
ASSUNCAO 0435554972 BA 41.50

10032899 DIOGO ALVES DA SILVA 1298545811 BA 41.50

10027760 REINALDO VALVERDE PEREIRA 0521734452 BA 41.00

10043419 FABIANA COSTA RIBEIRO 1137891734 BA 39.50

10037490 MARLUCE DA PAZ ALMEIDA 0682455644 BA 39.50

10006919 DENISE BISPO DOS SANTOS 1135635668 BA 39.00

10020946 JOAO MENDES CORREIA FILHO 0335434533 BA 38.00

10042989
LUCIENE DE ALMEIDA CAVALCANTE
FILARDI 0664317430 BA 36.00

10042445 ROSANE CARVALHO CAPINAN 0208647287 BA 34.50

10020086 WAILSON BRITO DE JESUS 0691248176 BA 34.00

10019546 REUVAN SODRE DE OLIVEIRA 0000318601923 BA 33.00

10046149 BEATRIZ LUZ DOS SANTOS 0672666812 BA 32.50

10001429 PAULO VINICIUS FERREIRA CHERUBINI 82094128504 BA 32.00

10055290 EMANUEL DOS SANTOS NASCIMENTO 71573631 BA 31.50

10037539 ROSA OLIVEIRA REIS 0489166253 SE 31.50

10029523 CLAUDIA MARIA FERREIRA DE SOUZA 05640171-08 BA 31.00

10032399 VERONICA GARCEZ SANTOS 0201310201 BA 31.00

10051812 CARMEM LUCIA GOES FERREIRA 0180251023 BA 30.50

10040248 REGINALDO SOUZA DA SILVA 00084121700 BA 27.50

10049731 ROSANGELA DIAS CIRNE 185537960 BA 21.50

1.47.1 DIREC 1A - POLO 4 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História - Deficiente Físico

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10027760 REINALDO VALVERDE PEREIRA 0521734452 BA 41.00

1.48 DIREC 1A - POLO 4 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Filosofia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10026475 RICARDO DE ARAUJO SANTIAGO 0701688300 BA 75.00

10031399 RAQUEL MACIEL PAULO DOS ANJOS 1115812068 BA 61.00

10053294 FRANCISCO LIMA DOS SANTOS JUNIOR 0567345734 BA 52.50

10024732 EMANUEL ALMEIDA GOMES 1597371-92 BA 44.00

10017395 SELMA MARIA DE CARVALHO MELO 54274877 BA 37.50

10049612 ANNA CAROLINA BOMFIM 0789518449 BA 35.00

10021563
MARIA DO CARMO FERNANDES
MAGNAVITA 04057721 BA 34.50

10007680 JENICE FALEIRO SOUZA DA FONSECA 379535750 BA 34.00

10017352 MARIA DA GLORIA AZEVEDO 0328856444 BA 34.00

10026080 WERLES MAQUIS SANTOS DE JESUS 0916451585 BA 33.00

10011600 JUCARA PEREIRA DA SILVA 640234275 BA 29.00

1.49 DIREC 1A - POLO 4 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Sociologia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10030318 LEANDRO DOS PASSOS XAVIER 0927066149 BA 74.00

10024121 MILIANA VIEIRA ALVES DE SAO PEDRO 0837446813 BA 66.00

10046833 THAISE SA SANTOS 1016588690 BA 66.00

10001813 MARILIA LEMOS LUZ SILVA 0958848076 BA 65.00

10044784 AIRI BRANDAO PEREIRA 0691976791 BA 64.00

10039927
KARLA CONCEICAO SANTOS DO
NASCIMENTO 0739316087 BA 60.50

10002852 JULIANA DE ARAUJO REIS 0943101220 BA 58.50

10027153 ARLINDO AMADO NETO 63830000553 BA 55.50

10041042 LETICIA REIS FERREIRA 1261332202 BA 47.50

10051990 JEANE FREITAS DE ANDRADE 372009921 BA 45.00

10047216 MARTO LUCAS DE FREITAS SOBRINHO 409848263 BA 31.50

1.50 DIREC 1A - POLO 4 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10052801 GLAUBER SANTOS RIBEIRO DE SENA 0995996601 BA 79.00

10022381 MARCOS DA COSTA SILVA 0712380183 BA 69.00

10004840 ALEX DO CARMO BARBOSA 751972789 BA 67.50

10020868 SUELI RIBEIRO PRADO 257705864 BA 67.00

10054080 ZAFIRA EVELMA DA ROCHA GURGEL 0761788891 BA 67.00

10052756 WILSON NASCIMENTO DE MATOS 270845828 BA 65.00

10046326 MARIANA PAIXAO FERREIRA 0989011330 BA 61.50

10016359 LUDMILLA DE OLIVEIRA SILVA 1264093403 BA 59.50

10020136 THAIS FERREIRA BOMFIM 0743630262 BA 57.50

10032870
DIOGO FERNANDO GRAMACHO DE
MOURA 1113864389 BA 56.50

10036977
ANAILDES DAMASCENO DE NOVAES
SILVA 271146435 BA 56.00

10053686 HILDEMAR LACERDA 567815552 BA 56.00

10020114 JAMILE GOMES CONCEIÇAO 08368498-09 BA 55.00

10018916 KEISE REJANE NICACIO RAMOS 1156109876 BA 55.00

10020596 ALESSANDRA OLIVEIRA DA SILVA 518839109 BA 54.00

10031363 LISIANE DE OLIVEIRA FERREIRA 5070833032 RS 51.00

10001608 EVANDRO DE JESUS DOS SANTOS 12062647-05 BA 47.50

10055164 MEIRE CATARINA MATOS MELO 1005507899 BA 46.00

10052527 ROSENILDO DOS SANTOS LIMA 08130981-30 BA 46.00

10049091 ROSENI MARIA SOARES FAGUNDES 00298577593 BA 42.50

10033841 ANA LIVIA SALVATIERRA FERNANDES 0700028358 BA 42.00

10024805 MARIA CLEBIA CARVALHO OLIVEIRA 0855156120 BA 35.50

10006621 ELIANA DE LIMA SILVA 125525699 BA 34.00

10042414 SOLANGE MARIA DA CRUZ 0402172990 BA 32.50

1.51 DIREC 1A - POLO 4 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Química

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10039042 YURI BARRETO DE ARAUJO 660980339 BA 57.00

1.52 DIREC 1A - POLO 4 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Física

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10019629 EDVALDO SUZARTHE DE ARAUJO 0791209385 BA 60.50

10007324 EXUPERIO PEREIRA DE SOUZA 639611990 BA 58.50

10044264 ANTONIO JOSE BARRETO DE OLIVEIRA 00001253710 BA 56.50

10006934 DANIEL DE SENTO SE 0710342772 BA 56.00

10000321 LUCIANO RODRIGUES FRANCO 0681709804 BA 52.00

10000439 WESLEY JOSE DE OLIVEIRA SILVA 0746696566 BA 46.00

10044012 RAFAEL NUNES DORIA 0853345457 BA 44.00

10003419 ESDRAS ALVES LEAO 0758945485 BA 41.50

10032685 MONICA CAROLINE LEMOS SANTOS 0744030528 BA 38.00

(...)